
(単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

329,071

41,670,940

405,940

41,265,000

17,681,325,140

-

2,087,341,570

706,214,806

4,630,821

349,538,354

250,602,000

98,936,354

17,516,986,864

206,009,216

45,874,726

159,805,419

-

8,778,520,048

400,721,488

4,143,984,616

2,723,298,841

146,751,903

1,273,933,872

-

181,155,423

56,723,391

7,736,963

116,695,069

11,576,707,245

-

【様式第２号】

一般会計等　行政コスト計算書
自  令和02年4月1日
至  令和03年3月31日

科目 金額

17,866,525,218

6,289,817,973

1,964,677,934

1,450,795,390

113,161,056


